
CO PŘIDAT K VÍŘE?





3 Jeho božská moc nám darovala všechno, čeho 

je třeba k životu a zbožnosti skrze poznání toho, 

který nás povolal vlastní slávou a mocí. 4 Tím 

nám byla darována vzácná a veliká zaslíbení, 

abyste se skrze ně stali účastníky božské 

přirozenosti a unikli zkáze, která je ve světě 

v žádostivosti. 5 A právě proto vynaložte 

všechno úsilí a doplňte svou víru ctností, ctnost 

poznáním, 6 poznání sebeovládáním, 

2. Petrův 1,3–8



abyste se skrze ně stali účastníky božské 

přirozenosti a unikli zkáze, která je ve světě 

v žádostivosti. 5 A právě proto vynaložte 

všechno úsilí a doplňte svou víru ctností, ctnost 

poznáním, 6 poznání sebeovládáním, 

sebeovládání vytrvalostí, vytrvalost zbožností, 

7 zbožnost bratrskou náklonností, bratrskou 

náklonnost láskou. 8 Máte-li totiž tyto vlastnosti 

a rozhojňují-li se, způsobí, že nebudete nečinní 

ani neplodní pro poznání našeho Pána Ježíše 

Krista.

2. Petrův 1,3–8



JEHO BOŽSKÁ MOC NÁM 

DAROVALA VŠECHNO

SKUTEČNĚ?



3 Jeho božská moc nám darovala všechno, 

čeho je třeba k životu a zbožnosti skrze 

poznání toho, který nás povolal vlastní 

slávou a mocí.

2. Petrův 1,3



POZNAT JEŽÍŠE NENÍ JEN 

O INFORMACÍCH,

ALE JE TO O VZTAHU



5 A právě proto vynaložte všechno úsilí 

a doplňte svou víru ctností, ctnost 

poznáním,

2. Petrův 1,5



DAROVÁNA VZÁCNÁ 

A VELIKÁ ZASLÍBENÍ



8 Máte-li totiž tyto vlastnosti a 

rozhojňují-li se, způsobí, že nebudete 

nečinní ani neplodní pro poznání 

našeho Pána Ježíše Krista.

2. Petrův 1,8



Proto vynaložím všechno úsilí a doplním 

svou víru ctností, ctnost poznáním, 

poznání sebeovládáním, sebeovládání 

vytrvalostí, vytrvalost zbožností, 

zbožnost bratrskou náklonností 

a bratrskou náklonnost láskou.

S Boží pomocí. Amen.


	Snímek 1: CO PŘIDAT K VÍŘE?
	Snímek 2
	Snímek 3: 2. Petrův 1,3–8
	Snímek 4: 2. Petrův 1,3–8
	Snímek 5: JEHO BOŽSKÁ MOC NÁM DAROVALA VŠECHNO
	Snímek 6: 2. Petrův 1,3
	Snímek 7: POZNAT JEŽÍŠE NENÍ JEN O INFORMACÍCH, ALE JE TO O VZTAHU
	Snímek 8: 2. Petrův 1,5
	Snímek 9: DAROVÁNA VZÁCNÁ A VELIKÁ ZASLÍBENÍ
	Snímek 10: 2. Petrův 1,8
	Snímek 11

